

Kohdeopas Santa Ponsa, Mallorca

Santa Ponsa, Mallorca

Sympaattinen, vehreiden istutusten **Santa Ponsa** on kuin luotu koko perheen lomailuun. **Suojaisan poukaman** ympärillä kaikki on kävelyetäisyydellä: Eri maiden keittiöitä edustavat **ravintolat**, laajan valikoiman **hotellit** ja ennen kaikkea mäntymetsän reunustama, loivasti syvenevä **ranta**.

Päivää voi viettää rennosti rannalla loikoillen tai **liikkuen**. Lasten kanssa matkustavien lomapäiviin tuo vaihtelua vierailu lähistön vesipuistossa. **Retkillämme** pääsee tutustumaan tippukiviluoliin sekä **Mallorcaan** mereltä käsin.

Rauhallisesta kylästä pääsee sujuvasti myös espanjalaiseen kaupunkitunnelmaan – **Palman** kaupunki **nähtävyyksineen** ja ostoskatuineen on lyhyen bussimatkan päässä.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Santa Ponsa n. 11 500 as.

Palma Nova 6 km

Magaluf 6 km

Andratx 15 km

Palma 20 km

Valldemossa 35 km

Soller 50 km

Cala d'Or 85 km



AUTONVUOKRAUS

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Voit noutaa auton lentoasemalta tai vuokraamon toimipisteestä. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee [autonvuokraus](#) hyvissä ajoin ennen matkasi alkua.

Mikäli vuokraat auton vasta perillä oppaamme kautta, ota yhteys oppaaseen muutama päivä ennen haluttua vuokrausajankohtaa.

HARRASTUKSET

Santa Ponsassa voi keskikesällä hiihtää vesisuksilla ja ajaa banaaniveneellä. Rannalla voi pelata rantalentopalloa. Golfaajille on useita tasokkaita kenttiä. Voit lisäksi lähteä patikoimaan, vuokrata pyörän, pelata tennistä tai ratsastaa.

GOLF

Mallorca sopii loistavasti golfaajalle, saarella on tasokkaat kentät. [Golf Santa Ponsa](#) sijaitsee Santa Ponsan lomakylässä. [Golf de Ponienten](#), [Real Golf de Bendinatin](#) ja [Golf Son Vidan](#) kentät ovat 6–22 km:n päässä Santa Ponsasta.

PATIKOINTI

Matkailutoimistossa myydään karrtoja Calvian alueen patikkareiteistä. Ilmaisia patikointiretkiä järjestetään satunnaisesti, yleensä keväisin.

PYÖRIEN VUOKRAUS

[Rad International](#) Santa Ponsassa vuokraa maasto- ja kilpapyöriä ja lastenpyöriä.

RATSASTUS

Club de Equitacion Es Pas -ratsastustalli on Calvian kunnassa, n. 10 km:n päässä Santa Ponsasta. Tallilla on hevosia aloittelijoille ja kokeneille ratsastajille. Tallilla on myös maastoratsastusta ja lapsille järjestetään ponitalutusta.

TENNIS

Santa Ponsassa on useita tenniskenttiä.

Santa Ponsa Tennis Club, Calle Riu Sil s/n. Käytössä 8 massakenttää.

Mallorca Tennis Club, Calle Mestres d' Aixa, El Terreno, 5 kenttää.

Portal Nous Sporting Tennis Playa, Costa d' en Blanes (Marinelandin vieressä), 7 kenttää.

Guillermo Vilas Tennis Academy, Palmanova, 12 kenttää.

Magalufin urheilukeskus, Avenida Palmeres, 23, Magaluf, 6 kenttää.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Keskustassa on useita apteekkeja. Iltaisin ja viikonloppuisin päivystävä apteekki on Calvian kunnan alueella.

Urgencias Medicas (Hospiten), C/ Puig de Teix 4 on avoinna 1.5. alkaen päivittäin. Muina aikoina päivystää Palman kaupungissa sijaitseva Palma Clinica Juaneda.

JUOMAVESI

Vesijohtovettä ei suositella juotavaksi. Pullotettua vettä voi ostaa hotellien baareista ja kaupoista.

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Maasto on hieman mäkistä. Jalkakäytävät ovat melko leveitä ja suojateille on luiskat. Ympäristössä liikkuminen pyörätuolilla onnistuu, mutta suurimmassa osassa hotelleja liikkuminen on melko mahdotonta.

Busseihin nouseminen on melko vaikeaa, koska ensimmäinen askelma on korkealla. Käytössä on myös jonkun verran matalalattiabusseja, joissa matkustaminen on helpompaa.

Saarella on esteettömiä takseja, jotka tulee varata etukäteen.

Pyörätuoleja ja muita apuvälineitä vuokraa mm. [Mobility Care](#).

LUOTTOKORTIT

Suurimmassa osassa Santa Ponsan ravintoloita ja myymälöitä käyvät yleisimmät luottokortit. Myös Visa Electron ja Maestro käyvät monissa paikoissa. Luottokorteilla voi nostaa rahaa automaateista.



MATKALLE MUKAAN

Keväällä ja syksyllä kannattaa varata matkalle mukaan pitkähihaista, sillä illat ja yöt ovat viileitä.

KULKUYHTEYDET

Santa Ponsassa on helppo liikkua kävellen. Lomakylästä on myös hyvät bussiyhteydet Palma Novaan ja Andratxin kylään sekä Palman kaupunkiin, josta pääsee kätevästi eri puolille saarta.

Bussipysäkki on keskusaukiolla. **Bussit** Palmaan ja Palma Novaan kulkevat 20–30 minuutin välein klo 7–22. Palmassa bussien päätepysäkki on bussiasemalla (Estación Internamodal, yhteinen asema busseille, metrolle ja Incan junalle), Plaza Españalla. Matka Santa Ponsasta Palmaan kestää liikenteestä ja bussin reitistä riippuen 40 min–1 t 10 min.

Taksiasema on keskusaukiolla, **taksin** saa myös helposti lennosta. Taksamittarit ovat käytössä.

Palman rautatieasema on Plaza de Españalla. **Junia** kulkee useasti päivässä Solleriin, Manacoriin ja Incaan.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään viisi päivää ennen matkaa.

Lentokenttä Son Sant Juan

Matkan pituus 30 km

Matkan kesto n. 1 tunti

Yhteydet lentoasemalta

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla.

Huom. Santa Ponsan alueella yhtenä, vuosittain vahvistettavana lokakuun lauantaina järjestettävä Mallorca Challenge Triathlon sulkee useita alueen katuja, jolloin kävely matka



lentokenttäbussilta hotelleille ja päinvastoin voi olla huomattavasti normaalia, hotellikohtaisesti ilmoitettua pidempi.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Golfbagin, polkupyörän sekä purje- ja lainelaudan kujetus lentokenttäkuljetuksissa on lisämaksusta, hinta n. 12,50 €/suunta. Golfbagit kuljetetaan poikkeuksellisesti veloitusetta bussikuljetuksessa. Kuljetus erikoismatkatavaralle tulee tilata ennakoon viimeistään 14 päivää ennen matkaa [asiakaspalvelustamme](#).

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Lastenistuimet ovat pakollisia yksityiskuljetuksissa alle 12-vuotiaille tai 135 cm pituisille lapsille, hinta 12,50 €/suunta. Istuimet eivät automaattisesti sisälly varattuun kuljetukseen, vaan ne tulee tilata erikseen [asiakaspalvelustamme](#) viimeistään 21 päivää ennen matkan alkua. Istuimien saatavuutta ei voida taata. Mikäli matkan alkuun on alle 21 päivää, suosittelemme varaamaan mukaan oman istuimen.

Bussikuljetukseen istuimia ei ole mahdollista saada.

SANTA PONSA LASTEN KANSSA

Santa Ponsan keskustan kupeessa oleva loivasti syvenevä hiekkaranta sopii rantaleikkeihin. Rantapäiviin tuo vaihtelua vierailu lähistön vesipuistoon.

Vesipuisto

[Western Park](#) -vesipuisto sijaitsee Magalufissa. Villin lännen tyyliin rakennetussa kylässä on vesiliukumäkiä ja uima-altaita.

Muuta tekemistä lapsille

Mini-Golf Fantasiassa Palma Novassa on kolme 18-reikäistä minigolfrataa trooppisen kasvuston, vesiputousten ja lampien keskellä.



Pienten lasten ruokailu

Supermarketeissa myydään äidinmaidonkorviketta, purkkiruokia ja vaippoja.

Lastenrattaita vuokraavat [Lower Hire](#) ja [Mobility Care](#).

NÄHTÄVYYDET

Palma City Sightseeing -bussilla pääsee kätevästi tutustumaan kaupunkiin ja sen nähtävyyksiin. Reitin varrella on 16 pysäkkiä, joilla voi jäädä pois ja nousta myöhemmin uudestaan kyytiin.

La Almudaina oli alkujaan maurilaiskuninkaiden palatsi, jossa Mallorcan kuninkaat asuivat 1200–1300-luvuilla. Osa palatsista on museona. Siellä on mm. maalauksia, huonekaluja, goottilainen Santa Ana -kappeli ja 1400-luvulta peräisin oleva alttaritaulu.

La Almudaina -kaari ja **Arabialainen kylpylä** ovat ainoat jäljellä olevat muistomerkit Mallorcan arabikaudelta.

Bellverin linna rakennettiin 1300-luvulla. Linna oli aikoinaan Mallorcan kuninkaiden kesäasunto, myöhemmin se toimi vankilana ja rahapajana. Kattoterassilta on upea näköala yli kaupungin.

La Seun katedraalia alettiin rakentaa 1300-luvun alussa ja se saatiin valmiiksi 1601. Kirkon museossa on arvokkaita aarteita, mm. pala Jeesuksen ristiä. Kappelissa on vanhoja veistoksia ja maalauksia.

La Lonjan, Palman entisen pörssitalon rakennustyöt aloitettiin 1400-luvun puolivälissä. Talo on ainutlaatuinen goottilainen ei-kirkollinen rakennus.

Es Baluard, Plaza Porta de Santa Catalina s/n, Palma. Nykytaiteen museo on rakennettu keskiaikaisten muurien yhteyteen. Ravintolan terassilta on upeat näköalat mm. paseo Maritimolle, Bellverin linnaan ja merelle.

Palau Episcopal, Museo Diocesano, Mirador 5, Palma. Hiippakunnan museossa on esillä uskonnollista taidetta 1300-luvulta alkaen.

Pueblo Españolin museokaupungissa lähellä El Terrenoa on jäljennöksiä eri puolilta Espanjaa olevista merkittävistä rakennuksista, kuten mm. osia Granadan Alhambran palatsista ja Sevillan La Torre del Oro -torni.

Fundacio Pilar i Joan Miró, taiteilija Joan Mirón ateljee, Joan de Saridakis 29, Cala Mayor.

Collecció March L.I., Fundacio Joan March, espanjalaisen nykytaiteen museo, Calle San

Miguel 11, Palma. 1900-luvun taiteen näyttelyssä on mm. Picasson, Dalin, Tapiesin, Chillidan, Barcelòn ja A. Lopezin töitä. Myös vaihtuvia näyttelyjä.

Palmassa on lukuisia **kirkkoja**, kuten **Pyhän Franciscuksen kirkko**, **San Miguelin kirkko** sekä **Pyhän Eulalian kirkko**.

Mallorcan saaren muita nähtävyyksiä ovat mm. **Valldemossan kaupunki ja luostari** sekä saaren tippukiviluolat, joista tunnetuimmat ovat **Hamsin ja Drachin luolat**.

OSTOKSET

Santa Ponsan liikkeet sijaitsevat rantakadulla ja keskusaukion tuntumassa. Läheinen **Palma** tunnetaan erinomaisena ostoskaupunkina ja sen tunnetuimmat ostoskadut ovat Jaime III, La Unió, Oms-kadut sekä plaza Mayorin ympäristössä olevat kujat, mm. Sindicat ja San Miguel. Palmassa on kaksi El Corte Inglés -tavarataloa. Suosittu Porto Pi -ostoskeskus sijaitsee bussireittien varrella Joan Mirón ja paseo Maritimon risteyksessä.

Suosittuja tuliaisia ovat mm. kengät ja laukut, muotivaatteet ja helmet, oliiviöljy, mausteet ja ensaimada-leivonnaiset. Liikkeet ovat avoinna päivittäin, osa pikkuliikkeistä viettää siestaa iltapäivällä.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Ravintolatarjonta on monipuolinen: valinnanvaraa riittää paikallista keittiötä edustavista ravintoloista etnisiin ruokapaikkoihin. Useimmat ravintolat ovat kävelyetäisyydellä keskustasta.

Iltaelämä keskittyy keskustan tuntumaan, Ramon de Montcada -kadulle, jonka varrella on useita musiikkipubeja ja diskoja.

UIMARANNAT

Aivan keskustan kupeessa on puhdas, loivasti syvenevä ja hienohiekkainen ranta. Rannalla on palveluja ja siellä vuokrataan aurinkotuoleja sekä -varjoja. Noin kilometrin päässä on pienempi ranta-alue, ja Palma Novan ja Magalufin pitkille hiekkarannoille on matkaa noin 10 kilometriä.

MAJOITUSVERO



Mallorcan hotelleissa veloitetaan matkailijoilta majoitusvero (Sustainable tourism tax), joka on 2,20–4,40 €/yli 16-vuotias/yö.

Yli 8 yön majoitusten kohdalla majoitusverosta saa 50 %:n alennuksen.

Majoitusvero ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan suoraan hotellille.

Retket

RETKET KESÄ 2023

Kesän 2023 retkiohjelma vahvistuu myöhemmin ja voi poiketa aiemmasta.

PALA AITOA MALLORCAA

Mallorcan herttaiset kylät kutsuvat nauttimaan päivästä ja leppoisasta elämänmenosta! Luvassa on mielenkiintoinen päivä, jonka aikana tutustut saaren loma-alueiden ulkopuolella.

Retkellä ajetaan pitkin maalaisteitä nauttien kauniista maisemista. Upeiden maisemien lisäksi kuulet retkellä saaren perinteistä ja nykypäivän arjesta. Retken aluksi suuntaat Banyalbufarin kunnan alueelle, jossa vieraillet vanhassa, 1500-luvulla rakennetussa vartiotornissa. Täältä nappaat upeat lomakuvat!

Matka jatkuu kohti hurmaavaa Valldemossaa, jossa sinulla on vapaata aikaa omatoimiseen kylään tutustumiseen. Tämä useita kertoja Mallorcan kauneimmaksi kyläksi lumoa kävijänsä. Kulje pitkin idyllisiä mukulakivikujia tai ihaile vanhoja kukkaruukuin koristeltuja kivitaloja. Halutessasi voit lisämaksusta vieraila Chopin -museossa tai Real Cartuja -luostarissa. Lounastaukoa vietät saaren keskiosassa nauttien paikallista mallorcaista ruokaa.

Lounaan jälkeen suuntaat kuuluisalle Bonanyn luostarin näköalapaikalle ihailemaan upeita maisemia. Retkipäivän päätteeksi tehdään vielä pysähdys Montuirissa sijaitsevalla Mallorca-helmitehtaalla.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–19)

Hinta: n. 72 €/aikuinen, 36 € / 3–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja ruokajuomat (vesi, viini).



Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivä on perjantai.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Retkelle noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta ja loma-alueilta. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

KAUNEINTA MALLORCAA

Antoisan retkipäivän aikana näet Mallorcan kauneimmat maisemat vaihtuvien kulkupelien kyydistä.

Retkellä matkataan junalla vuoristotunnelien läpi Sóllerin kaupunkiin. Raitiovaunu kuljettaa retkeläiset Sóllerin kaupungista pienen Puerto de Sóllerin kylän satamaan. Satamasta nouseaan Sa Calobran pikkuruiseen kylään vievään laivaan.

Upeista maisemistaan kuulun Sa Calobran kupeessa sijaitsee Torrent de Pareisin rotko pienine uimarantoineen. Täällä on vapaata aikaa lounaseen ja omatoimiseen kiertelyyn. Matkaa jatketaan bussilla kiemuraisia vuoristoteitä pitkin. Incan nahkateollisuuskaupunki on viimeinen pysähdyspaikka ennen paluuta hotelleille.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–18)

Hinta: n. 86 €/aikuinen, 43 € / 3–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, vene-, raitiovaunu- ja junalipun.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivät ovat ti, ke ja la 2.10. asti, ti, to, ja la 3.10. alkaen.

:

Huomioitavaa

:



Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retki voidaan toteuttaa myös päivävastaisessa järjestyksessä, retkijärjestäjä määrittelee reitin retkikohtaisesti. Retkelle noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta ja loma-alueilta. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

DRACHIN LUOLAT JA PORTO CRISTON KYLÄ

Astu sisään yhteen Mallorcan tunnetuimmista tippukiviluolista! Drachin tippukiviluolat ovat Mallorcan saaren kuuluisimmat. Ihastele upeita kiviluomuksia ja nauti konsertista luolaston sisällä. Pieni sisäjärvi tarjoaa unohtumattomat puitteet musiikkiesitykselle.

Päivän aikana vieraillet myös Porto Criston kylässä ja piipahdat Majorica-helmimyymälässä.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–18)

Hinta: n. 60 €/aikuinen, 30 € / 3–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja pääsymaksun Drachin tippukiviluolaan.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivä on torstai.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Tippukiviluolassa on portaita ja korkeuseroja. Retkelle noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta ja loma-alueilta. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

PALMA JA KATEDRAALI

Yhdistä historiaa ja ostoksia retkellä Palman kaupunkiin! Mallorcan tyylikäs pääkaupunki kätkee sisäänsä viehättävän Vanhankaupungin ja vilkkaita ostoskatuja.

Istahda bussin kyytiin ja suuntaa tutkimaan Palman kaupunkia. Ihaile bussin kyydistä maisemia ja uppoudu kaupungin hurmaavaan tunnelmaan. Kiertoajelun jälkeen jalkaudut ja tutustut Vanhaankaupunkiin noin tunnin kestoisella opastetulla kävelykierroksella. Kierros huipentuu

vierailuun vaikuttavassa La Seun katedraalissa. Katedraalikierroksen jälkeen voit halutessasi tutustua katedraalin yhteydessä olevaan museoon tai lähteä tutustumaan kaupunkiin omatoimisesti. Kiertele tunnelmallisilla pikkukujilla, shoppaile kaupungin lukuisissa liikkeissä ja putiikeissa tai istahda kahvilaan lepuuttamaan jalkojasi.

Kesto:

puoli päivää tai koko päivä (riippuen valitusta paluukuljetuksesta). Lähtö n. klo 8.45.

Hinta: n. 35 €/aikuinen, 17,50 € / 2–12-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, opastetun kävelykierroksen Palman kaupungissa ja sisäänpääsyn Palman katedraaliin opastetussa ryhmässä.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Kesän 2022 retkipäivät ovat ma, ke ja pe 2.10. asti, keskiviikko ja perjantai 3.10. alkaen.

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain.

Paluukuljetusten lähtöajat Palmasta n. klo 13.30 ja klo 16.30. Paluukuljetuksen lähtöaikaa ei tarvitse ilmoittaa oppaalle ennakoon. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

VIEHÄTTÄVÄ VALLDEMOSSA

Tee maisemaretki rannikon kuuluisimpaan kylään, taiteilijoiden suosimaan ja maurien aikaiseen Valldemossaan. Tämä Tramuntana-vuorten ympäröimä Mallorcan kauneimmaksi useasti äänestetty kylä huokuu aitoa espanjalaista tunnelmaa, johon et voi olla ihastumatta!

Kiertele tunnelmallisen kylän mukulakivikujia, joista taiteilijat hakevat inspiraatiota maalauksilleen. Ihastele koristeellisia kukkaruukkuja ja pieniä vehreitä puutarhoja. Istuudu nauttimaan paikallisia herkkuja yhteen kylän pienistä katukahviloista tai leipomoista. Täällä teet myös loistavia tuliaisohjelmia! Tutustu paikallisten kauppioiden myyntikojujen ja putiikkien uskomattomiin valikoimiin.



Voit myös halutessasi tutustua kartusiaaniluostarin, jossa puolalainen säveltäjä Frédéric Chopin aikoinaan asui. Luostarin yhteydessä toimii Chopinin muistoksi museo, jossa on esillä muun muassa Chopinin Plyel-piano, huonekaluja, ja valokuvia. Luostarin kauniissa puutarhassa järjestetään kesäisin myös konsertteja, joissa soitetaan taiteilijan teoksia.

Kesto: puoli päivää (n. klo 9–13)
Hinta: n. 33 €/aikuinen, 16,50 € / 2–12-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.
Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:
Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivä on keskiviikko.

:
Huomioitavaa
:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain.
Retkelle noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta ja loma-alueilta. Varaa retkelle mukaan tukevat jalkineet, Valldemossassan kadut ovat mukulakiveä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

KUUMAILMAPALLOLENTO MALLORCAN YLLÄ

Koe unohtumaton matka kuumailmapallolennolla halki taivaan! Kokeneet lentäjät takaavat turvallisen lentoelämyksen.

Ennen yläilmoihin nousua valmistaudut tulevaan kokemukseen ja näe,t sekä halutessasi myös osallistut pallon pystyttämiseen. Kaiken ollessa valmiina lentäjä nostaa pallon ja koet, kuinka maa katoaa jalkojesi alta. Nousu kohti yläilmoja ja upeita panoraamamaisemia on alkanut! Pallon lentäessä rauhallisesti eteenpäin, voit vain ihailla korista avautuvia maisemia virkistävän tuulenvireen puhaltaessa kasvoillasi. Ennen paluuta hotellillesi istahdat vielä kertaamaan upeaa kokemusta maittavan aamiaisen ääreen.

Kesto:
puoli päivää (ajat vahvistuvat myöhemmin, lähtö n. klo 5.30–6). Kuumailmapallolennon kesto on n. 1 tunti, kokonaiskesto n. 5–6 tuntia.



Hinta: n. 170 €/aikuinen, 95 € / 4–12-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, kuumailmapalloon ja aamiaisen.
Lisämaksusta juomat (vesi, virvoitusjuomat) maksetaan retkellä.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to, pe ja la.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Retkeä ei suositella raskaana oleville. Palloja on yhteensä kahdeksan kappaletta ja suurimpaan koriin mahtuu yhteensä 15 henkilöä. Retkelle noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta ja loma-alueilta. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

ES TRENCIN RANTA

Vietä päivää yhdellä Mallorcan tunnetuimmalla ja parhaisiin lukeutuvalla rannalla! Saaren eteläosassa sijaitseva Es Trencin ranta pysäyttää kauneudellaan.

Astele hienojakoisella helmiäisenvärisellä hiekalla, vilvoitele kristallinkirkaassa ja sinisen eri sävyjä hehkuvassa rantavedessä tai rentoudu aurinkovarjon alla loikoillen. Noin kahden kilometrin pituinen ranta-alue kutsuu auringonpalvoja ja vesipetoja päästämään arjesta irti. Ranta soveltuu hyvin myös lapsille hiekkapohjan sekä loivasti syvenevän rannan vuoksi.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–18)
Hinta: n. 28 €/aikuinen, 14 € / 2–12-v. lapsi
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivät ovat:

:

kesäkuu: ma, ke ja pe
heinä- ja elokuu: ma, ti, ke, to, pe ja la



syys- ja lokakuu: ma, ke ja pe.

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Perillä rannalla aikaa n. 6 tuntia. Ranta-alueella on rajoitetut palvelut. Kävelymatkan päässä rannalta on kauppa, joista voi ostaa pientä syötävää ja juotavaa. Retkelle noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta ja loma-alueilta. Bussikuljetus vie Colonia de Sant Jordin kylään, josta kävelymatkaa Es Trencin rannalle n. 2 kilometriä (n. 1,5 kilometriä rantahiekkaa pitkin). Paluukuljetus lähtee samasta paikasta, jonne bussi tulomatalla jätti. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

FORMENTORIN RANNIKKOSEIKKAILU

Leppoisa retki vie sinut nauttimaan upeista maisemista ja rannoista saaren pohjoisrannikon jylhille rinteille. Täällä nappaat loman parhaat maisemakuvat!

Aamu alkaa paikallisilla markkinoilla. Nauti markkinahumusta ostoksia tehden tai kahvilassa tunnelmaa seuraten. Formentorin niemellä ja El Colomerin näköalapaikalla eteesi aukeavat huikeat näkymät rannikolle ja sinisenä kimmeltävälle merelle. Valokuvaustauon jälkeen matka jatkuu kohti rantaa. Juokse Välimeren sinisiin aaltoihiin tai kaivaudu pehmeään rantahiekkaan. Noin puoli tuntia kestäväällä veneajelulla voit ihastella huikeita maisemia mereltä käsin. Veneestä rantaudutaan rauhalliseen Puerto Pollensan rannikkokylään, josta matka jatkuu bussilla takaisin hotelleille.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–18)

Hinta: n. 49 €/aikuinen, 24,50 € / 2–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja veneajelun.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivät ovat keskiviikko ja sunnuntai.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain.



Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retkelle noudetaan asiakkaita useilta hotelleilta ja loma-alueilta. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

AAMUPÄIVÄ MAGIC-KATAMARAANILLA

Vietä aamupäivä Palmanlahden maisemissa Magic-katamaraanilla. Nauti hiljaisesta purjehduksesta, rantojen kirkkaista vesistä ja auringon hehkusta. Herkuttele barbeque-lounaan antimilla maisemia ihailen ja pulahda uimatauoilla virkistävään veteen. Varaa mukaan omat snorkkelit, mikäli haluat tutustua pinnanalaiseen elämään snorklaillen. Tätä on meriretki parhaimmillaan!

Kesto: puoli päivää (n. klo 9–15, risteilyn kesto n. 4 tuntia)

Hinta: n. 65 €/aikuinen, 32,50 € / 7–14-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, ruokajuomat (viini, sangria) ja juomat purjehduksen ajan (vesi, virvoitusjuomat).

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita. Laivan henkilökunta puhuu englantia.

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivät ovat ma, ke ja to.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Voit tiedustella mahdollisia vapaita paikkoja oppaalta kohteessa. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

AAMUPÄIVÄ MAGIC-KATAMARAANILLA ILMAN KULJETUSTA

Vietä aamupäivä Palmanlahden maisemissa Magic-katamaraanilla. Nauti hiljaisesta purjehduksesta, rantojen kirkkaista vesistä ja auringon hehkusta. Herkuttele barbeque-lounaan antimilla maisemia ihailen ja pulahda uimatauoilla virkistävään veteen. Varaa mukaan omat snorkkelit, mikäli haluat tutustua pinnanalaiseen elämään snorklaillen. Tätä on meriretki parhaimmillaan!



Kesto: puoli päivää (n. klo 9–15, risteilyn kesto n. 4 tuntia)

Hinta: n. 56 €/aikuinen, 28 € / 7–14-v. lapsi

Sisältää:

lounaan, ruokajuomat (viini, sangria) ja juomat purjehduksen ajan (vesi, virvoitusjuomat).

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita. Laivan henkilökunta puhuu englantia.

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivät ovat ma, ke ja to.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Kuljetukset katamaraanin lähtöpaikalle Palman satamaan omatoimisesti, lähtöpaikka on Palman kaupungin auditoriota vastapäätä, osoite: Avinguda de Gabriel Roca. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Voit tiedustella mahdollisia vapaita paikkoja oppaalta kohteessa. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

AAMUPÄIVÄ MERELLÄ

Vietä leppoisa lomapäivä merellä Mallorcan lounaisrannikon maisemissa. Risteilyn reitti kulkee pitkin pieniä poukamia ja värikkäiden kylien rantoja. Matkalla ohitetaan myös asumattomat Malgrats-saaret.

Mallorca Cat -alus odottaa retkeläisiä Santa Ponsassa. Matkan aikana pysähdytään uimatauolle. Pulahda kirkkaaseen veteen vilvoittelemaan tai nauti auringosta laivan kannella. Retken aikana nautitaan miehistön valmistama maistuva lounas.

Kesto: puoli päivää (n. klo 10.30–15.30)

Hinta: n. 39 €/aikuinen, 18,50 € / 4–12-v. lapsi

Sisältää: lounaan.

Lisämaksusta juomat aluksen baarista, maksetaan retkellä kortilla.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita. Laivan henkilökunta puhuu englantia.



:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivät ovat tiistai ja torstai.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Kuljetukset laivan lähtöpaikalle Santa Ponsan satamaan omatoimisesti, osoite: Ramón de Moncada, Santa Ponsa, 07180 Mallorca. Satamaan pääsee esim. paikallisbussilla tai taksilla. Bussilinja 104 Palmasta n. 4 €/hlö ja Palma Novasta noin 2,50 €/hlö, Playa de Palmasta tultava ensin Palmaan linjalla 15 tai 25 n. 1,50 €/hlö ja siitä vaihdettava linjaan 104. Taksihinnat Palma Novasta n. 9 €/suunta, Palmasta n. 22 €/suunta ja Playa de Palmasta n. 40 €/suunta. Retkelle voi ottaa mukaan omia juomia. Alkoholijuomien tuominen laivaan on kielletty. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

HEVOSTILA RANCHO GRANDE, RATSASTAEN

Vietä iltapäivä mallorcalaisen hevostilan tyyliin! Ratsasta rancholla ja rentoudu ratsastuksen jälkeen perinteisen maalaisruoan ääressä. Lapset viihtyvät tilan kotieläinten tarhoilla.

Noin tunnin mittainen ratsastusretki suuntautuu tilan metsiin ja upeisiin Alcudianlahden maisemiin. Tilalla on hevosia kaikentasoisille ratsastajille ja hevosten lisäksi tilalla on monia muita kotieläimiä, joita voit ihastella ennen tai jälkeen ratsastuksen.

Illalliseksi tarjotaan grillattuja maalaisherkuja. Illallisen jälkeen voit halutessasi istua automaattihärän selkään tai opetella rivitanssin askeleita.

Kesto: iltaretki (n. klo 16.30–23.30)

Hinta: n. 76,50 €/aikuinen, 63,50 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuomat (vesi, virvoitusjuomat, viini, sangria).

Lisämaksusta Muut juomat maksetaan retkellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)



:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivät ovat torstai ja perjantai.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan pitkät housut ja umpinaiset kengät ratsastusta varten. Rancho Granden tila sijaitsee Ca'n Picafortin lähellä. Kuljetuksen kesto on n. 1,5 tuntia/suunta. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

HEVOSTILA RANCHO GRANDE, KÄRRYILLÄ

Vietä iltapäivä mallorcalaisen hevostilan tyyliin! Kulje hauskesti hevostarhaan kyydissä mallorcalaisella rancholla ja rentoudu perinteisen maalaisruoan ääressä. Lapset viihtyvät tilan kotieläinten tarhoilla.

Noin tunnin mittainen kärryajelu suuntautuu tilan metsiin ja upeisiin Alcudianlahden maisemiin. Tilalla on hevosten lisäksi monia muita kotieläimiä, joita voit ihastella ennen tai jälkeen kärryajelun.

Illalliseksi tarjotaan grillattuja maalaisherkkuja. Herkullisen illallisen jälkeen voit halutessasi istua automaattihärän selkään tai opetella rivitanssin askeleita.

Kesto: iltaretki (n. klo 16.30–23.30)

Hinta: n. 75 €/aikuinen, 63,50 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuomat (vesi, virvoitusjuomat, viini, sangria).

Lisämaksusta Muut juomat maksetaan retkellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivät ovat torstai ja perjantai.

:

Huomioitavaa



:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Tähän retkeen ei sisälly ratsastusta, ratsastusretki myydään erikseen. Rancho Granden tila sijaitsee Ca'n Picafortin lähellä. Kuljetuksen kesto on n. 1,5 tuntia/suunta. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

RATSASTUSRETKI MAASEUTUMAISEMISSA

Ratsasta hevosen selässä kauniiden maisemien ympäröimänä, samalla kun merituuli silittää kasvojasi! Hyppää hevosen selkään ja koe Mallorcan lumoavat maisemat uudesta perspektiivistä.

Tilalla on hevosia kaikentasoisille ratsastajille. Kahden tunnin ratsastusretken aikana halukkaat pääsevät kokeilemaan myös laukan saloja. Upean lisän ratsastusretkeen tuo merenranta-alue, jonka kautta reitti kulkee. Rancho Granden tilalla on hevosten lisäksi monia muita kotieläimiä, joita voit ihastella ennen tai jälkeen ratsastuksen.

Kesto: puoli päivää (n. klo 9–14). Ratsastuksen kesto n. 2 tuntia.
Hinta: n. 69 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 6 vuotta.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.
Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivät ovat keskiviikko ja lauantai.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta retken ajan. Varaa mukaan oma suojain. Varaa retkelle mukaan pitkät housut ja umpinaiset kengät ratsastusta varten. Rancho Granden tila sijaitsee Ca'n Picafortin lähellä. Kuljetuksen kesto on n. 1,5 tuntia/suunta. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 10–20 €/aikuinen, 5–10 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö.

Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Espanja

Matkat Espanja

Lue lisää Espanjan [maahantulorajoituksista ja lomakohteiden ohjeistuksista](#).

Espanja on yksi matkakohteiden ehdottomista klassikoista. Espanjan lomakohteet kutsuvat nauttimaan hienoista hiekkarannoista, tutustumaan kiinnostaviin kaupunkeihin ja niiden nähtävyyksiin. Loma Espanjassa tarjoaakin elämyksiä niin rantalomaa kuin kaupunkilomaa hamuileville. Auringon hellimät Espanjan golfkentät, iltapäivän levollinen siesta ja iltamyöhään nautittava, herkullinen espanjalainen ruoka ovat monen loman kohokohtia.

ESPANJAN RANTALOMAT

Espanja on mitä otollisin matkakohde rennon rantaloman viettoon. Loma Espanjassa on mahdollista viettää pitkien, kilometrien mittaisten rantaviivojen reunustamana tai rauhoittua romanttisissa poukamissa kahden kesken. Lapsiperheiden rantalomasuosikit löytyvät loivasti syvenevien pehmeähiekkaisten hiekkarantojen ääreltä, kun taas aikuisten loma Espanjassa suuntautuu helposti tyylikkään **Marbellan** rantaklubeille tai kaupunki- ja rantaloman yhdistävään **Barcelonaan**.

ESPANJAN MATKAKOhteet

Mantereella **Costa del Solilla** voit valita lomapaikaksesi viehättävän **Benalmadenan**, suomalaisten suosikin **Fuengirolan**, espanjalaista elämää sykkivän **Torremolinosin** tai niiden eteläpuolelta kaupunki- ja rantaloman saumattomasti yhdistävän tyylikkään **Marbellan**.

Matkat **Mallorcan** saarelle saavat rennon sävynsä leppoisasta tunnelmasta, monipuolisista harrastuksista sekä touhuista hienohiekkaisilla rannoilla. Lähde **Playa de Palmaan** ja **Puerto de Solleriin** tai valitse **Palma**, **Palma Nova**, **Santa Ponsa**, **Alcudia**, **Ca'n Picafort** tai kauniiden rantapoukamien **Cala d'Or**.

Suuntaa vaikka viikonlopuksi rentouttavalle kaupunkilomalle Espanjan pääkaupunkiin **Madridiin** tai värikkääseen **Barcelonaan**. **Málaga** vie sinut Andalusiin kiehtoviin tunnelmiin.

Espanjan matkat tarjoavat monen suosikkikohteita kesäisin. Talviaikaan suomalaisten ehdoton suosikki on **Kanariansaaret**, joilta löytyy sopiva lomapaikka jokaiselle.

Lomakuumetta ilmassa? Nappaa **äkkilähtö Espanjaan!**

COVID-19:N VAIKUTUKSET LOMAASI

TIETOA COVID-19:N VAIKUTUKSISTA LOMAASI

COVID-19-pandemia vaikuttaa yhä matkustamiseen ja eri lomakohteiden toimintaan myös Espanjassa. Paikalliset viranomaiset ovat asettaneet ohjeistuksia ja rajoituksia estämään viruksen leviämistä sekä turvaamaan ihmisten terveyttä, ja turvallisuutta niin paikallisten kuin lomailijoiden kesken.



Tältä sivulta voit seurata matkakohteesi ajankohtaisia tietoja ja ohjeistuksia. Mikäli sinulla on matka varattuna, saat näistä tiedon myös henkilökohtaisesti matkasi lähestyessä. Eri maiden matkustusohjeet ja turvallisuuskäytännöt koronan suhteen voivat vaihtua nopeastikin, tarkista viimeisin tieto näiltä sivuilta juuri ennen matkaasi.

Tällä sivulla ilmoitetut tiedot koskevat Suomen kansalaisia. Muiden maiden kansalaisten tulee itse tarkistaa kohdemaan vaatimukset ja matkustusrajoitukset. **Information for non-Finnish citizens:** If you are not a Finnish citizen, please note that you will need to check travel requirements of the destination country from the nearest embassy.

Sivun tiedot ovat voimassa toistaiseksi ja päivitetään tarvittaessa. **Päivitetty 27.01.2023**

Tärkeää tietoa

Tarkista alta matkakohteesi maahanpääsyn edellytykset.

Edellyttääkö maahanpääsy negatiivista koronatestitulosta?

Ei.

Edellyttääkö maahanpääsy koronarokotusta / rokotustodistusta?

Ei.

Edellyttääkö maahanpääsy matkustajatietolomaketta?

Ei.

Edellyttääkö maahan saapuminen karanteenia?

Ei.

Edellyttääkö Suomeen saapuminen negatiivista koronatestitulosta?

Ei.

Paluu Suomeen:

Suomi ei tällä hetkellä rajoita maahantuloa koronavirusepidemian vuoksi. Tartuntatautilain

mukaiset terveysturvallisuustoimet rajoilla päättyivät 30.6.2022. Tämä tarkoittaa, että Suomeen tulevilla matkustajilla ei enää ole velvollisuutta esittää koronavirukseen liittyviä todistuksia tai osallistua koronatestiin.

TURVALLISUUSTOIMENPITEET KOHTEESSA

Satunnaiset koronatestit

Maahan saapuville voidaan tehdä lentoasemalla lämmönmittaus sekä satunnaisia koronatestejä. Jos kuumetta on yli 37,5 astetta, ohjataan matkustaja tarkempaan terveystarkastukseen. Tämän terveystarkastuksen arviosta riippuen matkustaja ohjataan joko lähimpään terveyskeskukseen tai päästetään jatkamaan matkaa.

Suu-nenäsuojaimen käyttö

Suu-nenäsuojaimen käyttö on pakollista julkisissa kulkuvälineissä, apteekeissa, sairaaloissa ja klinikoilla. Suu-nenäsuojaimen käyttämättä jättäminen voi johtaa sakkoihin. Varaa mukaan suu-nenäsuojaimet kaikille matkaseurueesi jäsenille, myös lapsille. Alle 6-vuotiailta ei edellytetä suu-nenäsuojaimen käyttöä.

On hyvä varautua käyttämään suu-nenäsuojainta tarvittaessa matkan eri vaiheessa niin lentokentällä, lennon aikana, perillä lomakohteessa kuin hotellin yleisissä tiloissa kunkin hotellin vaatimusten mukaisesti. Suojaavampia FFP-hengityssuojaimia kannattaa myös pitää mukana, jotta voit halutessasi suojautua tarvittaessa esimerkiksi julkisissa liikennevälineissä. Tarkista ennen matkaa [Finnairin sivuilta](#) kohdemaasi asettamat suu-nenäsuojaimen käyttövaatimukset lennoilla.

Turvaväli

Huomioithan riittävän turvavälin lomakohteessa kohdatessasi muita ihmisiä ja liikkuessasi esimerkiksi julkisilla paikoilla, kulkuneuvoissa, rannoilla, kaupoissa sekä hotellissasi.

Liikkumisrajoitukset

Ei voimassaolevaa ulkonaliikkumiskieltoa.

Palvelut lomakohteessa

Huomioithan, että lomakohteen palvelut voivat olla rajoitetut ja muuttua lyhyelläkin aikavälillä



vallitsevan tilanteen vuoksi.

Rannat

Avoinna. Noudata yleisiä turvallisuus- ja hygieniaohjeistuksia.

Kaupat

Avoinna.

Ravintolat, kahvilat, baarit

Avoinna.

Nähtävyydet

Avoinna, tietyin rajoituksin.

Kulkuneuvot

Liikennöivät normaalisti.

Lentokenttäkuljetukset

Suu-nenäsuojaimen käyttö lentokenttäkuljetuksissa on pakollista. Varaa maski kaikille 6 vuotta täyttäneille matkustajille. Ajoneuvojen siivoukseen kiinnitetään erityistä huomiota ja ne desinfioidaan säännöllisesti käytön jälkeen.

Hotellien palvelut

Yleisten tilojen siivousta ja desinfiointia on tehostettu. Huoneiden varustelua on saatettu muuttaa poistamalla päivän lehdet korkean hygieniatason ylläpitämiseksi. Huoneiden siivouksissa voi olla rajoituksia ja huoneet saatetaan siivota esimerkiksi vain pyydettyäessä. Hotellihenkilökunnan hygieniaan kiinnitetään myös erityishuomiota, ja henkilökunnan lämpötilaa saatetaan mitata päivittäin.

Hotellien palveluita on voitu rajoittaa tai perua kokonaan. Hotellien ravintoloissa buffettarjoiluun on myös mahdollisesti tehty muutoksia ja pyritty järjestämään annokset joko pöytiin tarjoiltuna



tai muulla tavalla, joka suojaa sekä asiakkaita, että henkilökuntaa. Useimmissa hotelleissa suositaan korttimaksua käteismaksun sijaan, ja osa hotelleista on siirtynyt täysin korttimaksuihin kieltäytyen ottamasta käteistä rahaa vastaan.

Lomakohteiden hotelleissa seurataan maan viranomaisohjeita ja määräyksiä säännöllisesti ja tarkasti, jotta palveluntarjontaa ja hotellin toimintatapoja voidaan tarvittaessa muuttaa. Vaikka maan viranomainen ei olisikaan määräyksillään ohjannut hotellin toimintaa, voidaan hotellissa silti ottaa käyttöön uusia toimintatapoja suojaamaan sen asiakkaita ja henkilökuntaa, joiden terveys ja turvallisuus on ensiarvoisen tärkeää.

Hotelleilla on erilaisia käytäntöjä sujuvaan ja turvalliseen sisäänkirjautumiseen. Osa hotelleista tarjoaa esimerkiksi mahdollisuuden tehdä sisäänkirjautumisen jo ennakoon internetissä. Mikäli hotellisi tarjoaa vaihtoehdoisen tavan, lähetämme sinulle tästä tiedon ennen matkaa. Hotellista riippuen sisäänkirjautumisen yhteydessä saatetaan pyytää täyttämään erillinen terveystietolomake.

Huomioithan, että huoneeseen/huoneistoon pääsyä voi joutua odottamaan tavallista pidempään. Turvallisuussyiden vuoksi huoneita/huoneistoja saatetaan pitää tyhjillään joitakin tunteja asiakkaiden vaihtuessa. Tästä syystä hotellien sisäänkirjautumista saatetaan myöhäistää ja uloskirjautumisista aikaistaa.

Mikäli sairastut matkalla

Mikäli sairastut matkalla ja sinulla on koronavirukseen viittaavia oireita tai tiedät altistuneesi koronavirukselle, tulee sinun olla välittömästi yhteydessä hotellisi vastaanottoon tai Aurinkolinjaan. Hotellit noudattavat paikallisten viranomaisten määräyksiä ja saat jatko-ohjeet tilanteessa toimimiseen. Mikäli olet altistunut koronavirukselle tai sinulla todetaan koronavirustartunta, asetetaan sinut 7 vrk karanteeniin erikseen määrättävään karanteenihotelliin.

Matkavakuutus on aina tärkeä olla matkalla voimassa turvaamassa sairastumista ennen matkaa tai matkan aikana. Eri vakuutusten ja vakuutusyhtiöiden korvausehdoissa on kuitenkin eroja, joten kannattaa aina etukäteen tarkistaa oman vakuutuksen korvausehdot sekä miten toimia sairaustapauksen sattuessa.



Voit ostaa kauttamme [AIG Travel Guard -matkavakuutus](#), joka kattaa myös koronavirukseen sairastumisesta johtuvat hoitokulut matkan aikana. Taudin hoidosta aiheutuneita hoitokuluja korvataan matkasairautena. Vakuutus on voimassa riippumatta Suomen ulkoministeriön matkustussuosituksista.

Lisätietoja

[Re-open EU -sivuilla](#), [Suomi ulkomailla -sivuilla](#).

Lue myös [ohjeemme turvalliseen lomailuun](#).

COVID-19:N VAIKUTUKSET KESÄKAUDELLA 2023

COVID-19-pandemia voi edelleen vaikuttaa matkustamiseen ja eri lomakohteiden toimintaan.

Huomioithan, että matkustaminen voi edellyttää koronapassia, ja/tai negatiivista testitulosta sekä terveystietolomaketta. Matkustaja vastaa vaadittavien todistusten hankkimisesta ja mahdollisista todistusten aiheuttamista lisäkustannuksista.

Tarkistamme ja päivitämme tarvittaessa tarkemmat tiedot matkustusmuodollisuuksista tälle sivulle ennen matkustuskauden alkua. Jos sinulla on voimassa oleva matkavaraus ja maahanpääsyn rajoituksiin tulee oleellisia muutoksia, saat tiedon päivitetystä maahantulo-ohjeista matkavahvistuksella olevaan sähköpostiin.

Voit seurata matkustusrajoituksia maan viranomaisten sivuilta.

ENERGIANSÄÄSTÖTOIMET ESPANJASSA 1.8.2022 ALKAEN

Espanjan hallitus on ilmoittanut uusista energiansäästötoimista, jotka astuvat voimaan 1.8.22, ja asettavat rajoituksia mm. ilmastoinnin ja lämmityksen käytölle julkisissa tiloissa. Määräysten mukaan ilmastointia saa käyttää viilentämään ilman alintaan 27 asteiseksi. Vastaavasti lämmityksen yläraja on 19 astetta. Määräykset koskevat myös hotellien yleisiä tiloja, mutta eivät hotellihuoneita, jotka luokitellaan yksityisiksi tiloiksi. Huomioithan kuitenkin, että



keskusilmastoiduissa hotelleissa määräyksillä voi olla vaikutuksia myös huoneisiin. Hotellisi ilmastointitiedot näet hotelliesittelystä. Käytäntö on voimassa marraskuuhun 2023, mutta muutokset ovat mahdollisia.

ESPANJAN HINTATASO

Hintataso Espanjassa on suunnilleen sama kuin Suomessa. Ravintoloiden ja ostosten hintataso on lähes sama kuin meillä, supermarketeissa elintarvikkeet ja alkoholi ovat jonkin verran edullisempia.

JÄNNITE

Espanjassa jännite on sama ja pistorasiat samanlaiset kuin Suomessa.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Espanjaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

PYHÄPÄIVÄT

1.1. uusivuosi *Año Nuevo*

6.1. loppiainen *Epifanía*

19.3. isänpäivä *San José*

kiirastorstai, pitkäperjantai, pääsiäispäivä

1.5. vapunpäivä *Día del Trabajo*

16.7. Fiesta del Carmen, merenkulkijoiden ja kalastajien suojelepyhimys, kulkueita, messuja ja ilitulituksia Rotan ja Cadizin alueella

25.7. Santiagon, Espanjan suojelepyhimyksen päivä

15.8. Neitsyt Marian taivaaseen astumisen päivä *Asunción de Nuestra Señora*

12.10. Kolumbuksen päivä *Día de la Hispanidad, Día de la Virgen del Pilar*

- 1.11. pyhäinpäivä *Día de todos los Santos*
- 6.12. perustuslain päivä *Diá de la Constitución*
- 8.12. synnittömän sikiämisen päivä *Inmaculada Concepción*
- 25.12. joulupäivä

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset [tästä](#).

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.



Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).



Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIHOOITON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juo-mineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All inclusive-palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten lisäkustannusten selvittämiseksi.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

Tutustu AIG Moniturva -matkavakuutukseen.



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. Osassa kotimaan hotelleista huoneen saa käyttöön vasta klo 18:aan mennessä.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenaikasta riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.



MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA



Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuoneittakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!